АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05   сентября   2022   года   № 450                                                         с.Шатрово

О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского
муниципального округа Курганской области от 24.02.2022г. №73 «Об

утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Курганской области от 25 декабря 2014 года №

110 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления
муниципальных образований Курганской области, которые вправе составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и
муниципального финансового контроля», Уставом Шатровского
муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского
муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального
округа Курганской области от 24.02.2022г. №73 «Об утверждении  перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях» следующие изменения:

1) пункт 4 раздела I приложения 1 к постановлению исключить;
2) пункт 5 раздела I приложения 1 к постановлению изложить в редакции:
«5. Административных правонарушений, предусмотренных частью 1

статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях:

- по постановлениям о  наложении административного штрафа,
вынесенным Комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области, –
методист Отдела образования Администрации Шатровского муниципального
округа, член Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области;

- по постановлениям о  наложении административного штрафа,
вынесенным Административной комиссией Шатровского муниципального
округа Курганской области, - ведущий специалист отдела по развитию
территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
Администрации Шатровского муниципального округа, член Административной
комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области.»;

3) пункт 2 постановления, а также приложение 2 к постановлению
исключить;

4) по тексту постановления и приложения 1 к постановлению после слов
«муниципального округа» дополнить словами «Курганской области»;

5) в пунктах 1-5 раздела  I приложения 1 к постановлению слова
«Административных правонарушениях» заменить словами «Должностные лица
Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области и ее
структурных подразделений, уполномоченные составлять протоколы об
административных правонарушениях,».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 44
Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области              Л.А.Рассохин

О.А.Ядрышникова
9 10 80
Разослано по списку (см. оборот)